
MENU A LA CARTE 
TAPAS & PINTXOS

生ハム（ジャンボンオーヴェルニュ）

グリーンオリーブとフェタチーズ　

揚げたてコロッケ

タコのガリシア風

イワシのマリネ

エビの串焼き

活けホタテ貝のソテー　パースニップのピューレ

和牛ホホ肉のトマト煮

ししとうのフリット

スルメイカのフリット

フライドポテト

江別産庵夢豚肩ロース肉　タイム風味のジュ

秋田県産かづの牛リブロース肉のグリエ 
エストラゴン風味のベアルネーズソース

1,800

   900

   880

1,000

1,000

1,000

1,300

2,000

1,200

1,800

   900

2,000

4,000

和栗の白いモンブラン

アーモンド風味のリ・オ・レ 
バニラのアイスクリーム添え

チョコレートのブリュレ 洋梨のプロジェット

トリハス ( スペイン風フレンチトースト )  
バニラのアイスクリーム　ハチミツ掛け

1,100

   880

1,100

1,100

POSTRE デザート


