



MENU A LA CARTE

TAPAS & PINTXOS

生ハム（ジャンボンオーヴェルニュ）	1,800
グリーンオリーブとフェタチーズ	900
揚げたてコロッケ	880
タコのガリシア風	1,000
イワシのマリネ	1,000
エビの串焼き	1,000
活けホタテ貝のソテー パースニップのピューレ	1,300
和牛ホホ肉のトマト煮	2,000
ししとうのフリット	1,200
スルメイカのフリット	1,800
フライドポテト	900
江別産庵夢豚肩ロース肉 タイム風味のジュ	2,000
秋田県産かづの牛リブロース肉のグリエ エストラゴン風味のペアルネーズソース	4,000

POSTRE デザート

和栗の白いモンブラン	1,100
アーモンド風味のリ・オ・レ バニラのアイスクリーム添え	880
チョコレートのブリュレ 洋梨のプロジェクト	1,100
トリハス（スペイン風フレンチトースト） バニラのアイスクリーム ハチミツ掛け	1,100